



Center for Bogføring & Revision

Next Gen Corp IVS

Langgade 27B
7321 Gadbjerg

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.05.2016 - 30.06.2017

CVR. NR. 37 68 31 67

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsam-
ling den 28/8-2017

Kasper Bjerreskov
Dirigent

<u>INDHOLDSFORTEGNELSE:</u>	<u>SIDE</u>
Selskabetsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse 31.03.2016 - 30.03.2017.....	11
Balance pr. 30.03.2017.....	12
Noter til årsregnskabet.....	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Next Gen Corp IVS Langgade 27B 7321 Gadbjerg
	CVR-nr.: 37 68 31 67 Stiftet: 01.05.2016 Hjemsted: Gadbjerg Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Kasper Bjerreskov
Revision	Center for Bogføring & Revision Præstelunden 21 8722 Hedensted info@god-revision.dk www.god-revision.dk
Pengeinstitut	Sydbank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet detailhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 1.978, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samt aktivmasse på kr. 650 og en egenkapital på kr.-979.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Det forventes, at selskabet vil kunne forbedre nuværende aktivitetsniveau og forbedre indtjeningen.

Resultatopgørelse for perioden 1. maj 2016 - 30. juni 2017

<u>Note</u>		<u>2016/2017</u>
	Bruttofortjeneste/Bruttotab.....	-2.555
1	Afskrivninger.....	0
	Resultat af ordinær primær drift.....	-2.555
	Øvrige finansielle omkostninger.....	0
	Ordinært resultat før skat.....	-2.555
2	Skat af årets resultat.....	577
	Årets resultat.....	-1.978
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat.....	-1.979
	I alt.....	-1.979

Balance pr. 30.06.2017**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u>
Deposita.....	0
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	0
Anlægsaktiver i alt.....	0
Fremstillede varer og handelsvarer.....	0
Varebeholdninger i alt.....	0
Tilgodehavende.....	0
Udskudt skat.....	577
Tilgodehavender i alt.....	577
Likvide midler.....	73
Omsætningsaktiver i alt.....	73
Aktiver i alt.....	650

Balance pr. 30.06.2017**PASSIVER**

<u>Note</u>		<u>2016/2017</u>
	Registreret kapital mv.....	1.000
	Overført resultat.....	-1.979
4	Egenkapital i alt.....	-979
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	1.629
	Langfristet gældsforpligtelser i alt.....	0
	Gældsforpligtelser i alt.....	1.629
	Passiver i alt.....	650

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN**2016/2017****1. Afskrivninger**

Afskrivninger.....	<u>0</u>
I ALT.....	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat.....	<u>0</u>
I ALT.....	<u>0</u>

3. Egenkapital

	<u>Saldo pr.</u> <u>01.05.2016</u>	<u>Årets</u> <u>bevægelser</u>	<u>Saldo pr.</u> <u>30.06.2017</u>
Selskabskapital.....	1.000	0	1.000
Overført resultat.....	-2.555	577	-1.979
SALDO PR. 30.06.2017.....	<u>-1.555</u>	<u>577</u>	<u>-979</u>